
Blanka D. (b.online) ID 73559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a jiné ženy ;-)

 Děkuji za objednávku z mého alba. Jsem ráda, že se Vám něco zalíbilo a věcičky nebudou zahálet na půdě. Většina věcí je
nošená, pouze pokud jsme to nestihli, jsou věcičky pouze prané. Stav každé věci uvádím, včetně ev. nedostatků, ketré se
snažím nafotit, aby bylo jasno :-)
 Pokud budete mít dotazy na míry, není problém přeměřit. Ptejte se.
 Vyhlédnutou věcičku rezervuji 5dní (od předání kontaktních údajů nebo pokud se nedomluvíme jinak) a když nedojdou
korunky na účet dávám ji zpět k prodeji.
 Preferuji platby na účet, už jen protože, že i Vás vyjde balíček levněji cena za balíček dle tarifů pošty:pokud nepřesáhne výška
balíčku 5 cm a 2 kg,posílá se za 37,- ). Po připsání peněz odešlu balíček ihned další pracovní den. Je možno i osobní předání v
Liberci.
 Budu ráda, když dáte vědět, že věcičky dorazily v pořádku až k Vám.
 Přeji Vám úspěšné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

